Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul

EDITAL N° 105/CAMSDP/IFC/2024, de 13 de Dezembro de 2024

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO
SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE ECONOMIA,

EMPREENDEDORISMO, MARKETING E ADMINISTRAÇÃO RURAL DO IFC
– CAMPUS RIO DO SUL

A Comissão Avaliadora responsável pela condução do processo seletivo simplificado

Edital 105/CAMSDP/IFC/2024 para contratação temporária de Professor Substituto na

área de Economia, Empreendedorismo, Marketing e Administração Rural do Campus

IFC de Rio do Sul, TORNA PÚBLICO as inscrições homologadas do referido processo.

Ordem Candidato Situação da inscrição

1 ANDREIA PASQUALINI BLASS Deferida

2 EDSON RODRIGUES DE SOUSA MAGALDI Deferida

3 GUSTAVO DUTRA REZENDE Deferida

4 MARIANE BEATRIZ WITTMANN Deferida

5 MILENA PALES QUARESMA DE OLIVEIRA Deferida

6 MÔNICA MARIA LIBERATO Deferida

7 NATÁLIA FRANÇA RAMOS RUEDIGER Deferida

Rio do Sul, 14 de janeiro de 2025.

Ellenise E. E. Bicalho
Presidente da Comissão

Avaliadora

Maria Salete Boing
Membro da Comissão

Avaliadora

Paulo José da F. Pires
Membro da Comissão

Avaliadora